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VBET Ліга
2022/23 9-й тур, Матч №71

Понеділок, 24.10.2022, 15:00, "Колос", Ковалівка. 10°C.

«Колос» Ковалівка

1 : 1

«Чорноморець» Одеса

25 Волинець Євгеній
29 Ємець Владислав
44 Чоботенко Сергій
21 Новак Євгеній
35 Золотов Ніколай
9 Смирний Євгеній
14 Мілько Вадим (К)
47 Мякушко Сергій
50 Болбат Сергій
69 Ільїн Олег
23 Попов Кіріл

Запасні
72 Фесюн Кіріл
15 Чорноморець Олександр
3 Гончаренко Роман
24 Зозуля Олексій
10 Оріховський Павло
99 Задоя Євгеній
90 Богданов Андрій
27 Кузик Денис
8 Велетень Владислав
7 Лисенко Володимир
11 Ісаєнко Євгеній
22 Безбородько Денис

Тренер
Вишняк Ярослав

12 Непогодов Дмитро
3 Єрмаков Віталій
6 Манджрекар Джеймс
33 Селін Євген
9 Путря Ілля
14 Кравченко Сергій (К)
89 Політило Сергій
77 Кузик Орест
45 Брагару Максим
10 Наумець Владислав
17 Юсов Дмитро

Запасні
1 Варакута Данило
29 Білий Максим
39 Бадібанга Зігі
21 Бобко Іван
32 Петько Сергій
20 Гладкий Олександр
79 Салюк Володимир
99 Кубемба
11 Штогрін Андрій
28 Філі Реалдо
18 Литвиненко Іван
25 Войтіховський Максим

Тренер
Григорчук Роман

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Марченко Денис
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Делегат:
Лютий Валерій
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VBET Ліга, 2022/23, 9-й тур, Матч №71
Понеділок, 24.10.2022, 15:00, "Колос", Ковалівка. 10°C.

«Колос» Ковалівка 1 : 1 «Чорноморець» Одеса
20' 33 Селін Євген

44 Чоботенко Сергій 35'

23 Попов Кіріл
22 Безбородько Денис 46'

22 Безбородько Денис 49'

54' 45 Брагару Максим

50 Болбат Сергій
10 Оріховський Павло 58'

47 Мякушко Сергій 64'

14 Мілько Вадим
11 Ісаєнко Євгеній 68'

69' 77 Кузик Орест

72' 77 Кузик Орест
11 Штогрін Андрій

72' 10 Наумець Владислав
39 Бадібанга Зігі

72' 17 Юсов Дмитро
20 Гладкий Олександр

10 Оріховський Павло 72'

69 Ільїн Олег
27 Кузик Денис 80'

88' 11 Штогрін Андрій
28 Філі Реалдо

9 Смирний Євгеній 89'

90' 28 Філі Реалдо

47 Мякушко Сергій 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


